
 

令和２年４月７日 

 小学校保護者各位 

碧 南 市 教 育 委 員 会  

西端小学校長 立花 明徳  

 

臨時休業期間の変更について 

 

陽春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は碧南市の教育について格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨日、愛知県教育委員会からの要請により、新型コロナウイルス感染症拡大の情勢を踏まえ、小学校

の臨時休校期間をお伝えいたしましたが、新型コロナウイルス感染に関して収束の様子が見られない

などの情勢から、子どもたちの安全を考え、休業期間を延期することとしました。昨日連絡しました期

間と変更になり、大変ご迷惑をおかけします。 

なお、今後の社会情勢によっては、さらなる予定変更等があるかもしれません。予定変更については、

学校ホームページや学校メール等でご確認ください。 

 

記 

 

１ 休業期間の変更 

 

 変更前    令和２年４月９日（木）～４月１９日（日） 

                 ↓ 

 変更後    令和２年４月９日（木）～４月２４日（金） 

 


